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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ZHVILLIMIT URBAN
DHE TURIZMIT



MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE TË KONFISKUARA
Lenda: Informacion per dhenien me qira te pasurive te sekuestruara

· Pasuria 27/131-ND Z.K. 8605, vol. 10 fq. 32, e llojit ndërtesë me sipërfaqe 156 m2.
Apartamenti ndodhet ne rrugen, Marko Konti, Lagja Lirim, Vlore. Apartamenti eshte i perbere nga tre dhoma gjumi kuzhine, koridor etj, kati i dyte. Apartamenti e ka hyrjen me vete.
Çmimi i qirasë për këtë apartament eshte 29,000 lek/ muaj.

· Pasuria 32/2+1-35, Z.K. 8604, vol. 33 fq. 60, e llojit apartament me sipërfaqe totale 40.95 m2. Adresa Lagja Pavarsia, rruga Fejzo Gjomema, Vlore. Apartamenti perbehet nga nje dhome se bashku me guzhinen (garsionere). Apartamenti eshte i pa mobiluar.
Çmimi i qirasë për këtë apartament  eshte 8,000 lekë/ muaj.

· Pasuria 32/2+1-36, Z. K. 8604, vol. 33 fq. 61, e llojit apartament me sipërfaqe totale 40.95 m2. Adresa Lagja Pavarsia, rruga Fejzo Gjomema, Vlore. Apartamenti perbehet nga nje dhome se bashku me guzhinen (garsionere). Apartamenti eshte i pa mobiluar.
Çmimi i qirasë për këtë apartament eshte 8,000 lekë/ muaj.
· Pasuria 18/103-N9, Z. K. 8604, vol. 29 fq. 9, e llojit apartament me sipërfaqe totale 285 m2. Lagja Bashkimi, rruga Gjergj Kastrioti, Vlore. Apartament eshte i adaptuar ne lokal me siperfaqe 285 m2, lokali eshte i mobiluar i gatshem per pune me klientele te rregull. Lokali ndodhet ne katin e dyte dhe ka si pjese te tij edhe nje siperfaqe te 30m2 ne katin e pare. Çmimi i qirasë për këtë apartament  të jetë 53,000 lekë/ muaj.

· Pasuria 21/7-N3/2. Z. K. 8603, vol. 61 fq. 250, e llojit njësi me sipërfaqe totale 136 m2, me adrese  Lagja "29 Nentori", rruga Hajredin Haxhiraj, Vlore. Ambjenti eshte bosh dhe ndodhet ne katin e pare te nje ndertimi te ri. Eshte i pershtatshem per marke, bar, robaqepsi etj
Çmimi i qirasë për këtë njësi të jetë 51,000 lekë/ muaj.
· Pasuria 32/12+4-4, Z. K. 8604, vol29 fq. 200, e llojit apartament me sipërfaqe totale 71.5 m2, me adrese  Lagja "Pavarsia", rruga "Fejzo Gjomema", Vlor. Aapartament 1+1 me siperfaqe 71.5 m2. apartamenti eshte totalisht I mobiluar. Apartamenti ndodhet ne nje nga lagjet me te pteferuara per banim te qytetit.
Çmimi i qirasë për këtë apartament  të jetë 13,500 lekë/ muaj.

_________________________________________________________________________________________________Adresa: Rruga “Perlat Rexhepi”, Nd. 8, H. 6, Ap. 1, 1019 Tiranë        www.aapsk.gov.al           Tel. +355042254071

